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Dolar  jest  obecnie  na  drodze,  ku  drastycznej  dewaluacji,
możemy  dowiedzieć  się  z  najnowszego  wywiadu  z  Lindseyem
Williamsem przeprowadzonego w Alex Jones Show. Jego wartość
nie jest jedynie oparta o PKB ale również fakt, iż jest on
rezerwową walutą świata, a większość handlu międzynarodowego
(m.in handel ropą) odbywa się za pośrednictwem tej waluty.

Ten monopol powoli zaczyna się załamywać dzięki ostatnim trzem
głównym umowom międzynarodowym.

Japonia  i  Chiny  podpisały  porozumienie  handlowe,  które
zakłada, że wymiana pomiędzy tymi krajami nie będzie odbywała
się w dolarach.

Porozumienie pomiędzy Indiami i Iranem na sprzedaż ropy poza
systemem dolarowym obniżyło dalej wartość dolara.

Porozumienie pomiędzy Chinami i Arabią Saudyjską zakłada, że
sprzedaż ropy również będzie pomijała dolara. Chiny obecnie
importują  więcej  ropy  z  Arabii  Saudyjskiej  niż  Ameryka.
Dodatkowo Saudyjczycy zobowiązali się zbudować największą na
świecie rafinerię dla realizacji tego porozumienia. Rafineria
ma być uruchomiona w 2014 roku w porcie Yanbu nad morzem
czerwonym.

Ze względu na te porozumienia Dolar pod koniec roku będzie
martwy jako rezerwowa waluta świata i system petrodolarowy. O
ile dolar straci na wartości tego na razie nie wiadomo. Jedyną
wskazówką jest przemówienie szefa FEDu Bena Bernanke, że gotów
jest obniżyć wartość dolara o 40%.

Głównym  tąpnięciem  w  systemie  poprzedzającym  krach  będzie
zatrzymanie rynku derywatów, który obecnie wyceniany jest na
około 1,4 biliarda dolarów.

https://wolnemedia.net/scenariusz-krachu-2012/


Podsumowując  wcześniejsze  informacje  przekazane  przez  L.
Williamsa na przestrzeni ostatniego roku można stwierdzić, że
krach  będzie  przebiegał  poczynając  od  krachu  na  rynku
derywatów, następnie załamanie się rynków i krach w Europie
kończąc swoje żniwo po około dwóch tygodniach w USA. Czas
kiedy ma dojść do krachu to ostatni kwartał roku.
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